[image: image1.png]

[image: image1.png]云阳县市场监督管理局规范性文件

云阳县市场监督管理局

关于废止部分规范性文件的通知
云阳市监发〔2026〕2号
各乡镇人民政府、街道办事处、县政府各部门、有关单位：

根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第329号令）规定，因原政策文件已失去时效性或因新政策替代，经研究决定，将《关于印发〈药品零售企业进入新县城规定〉的通知》等16件规范性文件予以废止。

本通知自发布之日起施行。

附件：废止规范性文件目录（16件）
云阳县市场监督管理局

2026年1月13日
（此件公开发布）
附件

废止规范性文件目录（16件）

1. 关于印发《药品零售企业进入新县城规定》的通知（云药监〔2001〕88号）
2. 印发《云阳县开办零售药店审查实施细则》的通知（云药监〔2002〕35号）
3. 关于工商所代表工商局办理个体工商户注册登记的通知（云工商〔2002〕48号）
4. 关于进一步促进下岗失业人员再就业若干政策的意见（云工商〔2002〕153号）

5. 关于印发《云阳县核发〈药品经营许可证〉规则》的通知（云食药监发〔2004〕20号）

6. 关于进一步明确行政审批项目、程序、期限的通知（云食药监发〔2004〕23号）

7. 关于奖励报举报药品生产、经营、使用中违法违规行为的有功人员的实施意见（云食药监发〔2005〕9号）

8. 关于全面贯彻实施药品分类管理的通知（云食药监发〔2006〕3号）
9. 关于经营范围中涉及农药问题的紧急通知（云阳工商〔2006〕61号）

10. 关于规范农药经营行为的通知（云阳工商〔2006〕101号）
11. 关于进一步规范零售药店药品采购销售行为的通知（云食药监发〔2009〕31号）

12. 关于印发《云阳县生产加工环节食品分类分级分等监管制度》的通知（云质监发〔2011〕41号）

13. 关于规范微型企业财政补助资金支付申请提交材料的通知（云阳工商〔2011〕107号）

14. 关于调整食品流通许可证和营业执照办理流程的通知（云阳工商〔2011〕133号）

15. 关于控索开展择优扶持成长型微型企业的通知（云阳工商〔2017〕11号）

16. 关于明确落实《云阳县商标发展战略实施方案》有关事项的通知（云阳工商〔2017〕83号
[image: image2.png]

 云阳县市场监督管理局发布